M Struttura Provinciale Pattinaggio Bologna

sportpertutti
R CLASSIFICHE LIBERO 2023 PER ANNO DI NASCITA
MODALITA' DI CALCOLO PREMIUM - NAZIONALE
2015
CLAS. COGNOME E NOME COD. SOCIETA' CAT. POS. PUNTI

1 VENTURINI VITTORIA P103 POL. PONTEDERA BIENTINESE NOVG 1 137

2 NANNIPIERI BEATRICE LIO5 CIRCOLO ARCI LA CIGNA NOVG 2 136

3 VISPI MARTINA GRO5 CUS ALBINIA NOVG 3 135

4 PRIARONE VICTROIA GE14 ROLLER CLUB ARENZANO NOVG 4 134

5 CIRICA VITTORIA LIO5 CIRCOLO ARCI LA CIGNA NOVG 5 133

6 GIROLAMI BEATRICE AP0O2 DIAVOLI VERDE ROSA NOVG 6 132

7 FALCINELLI CAROLINA PG09 PATT. ART. SPELLO NOVG 7 131

8 CURCI ARIANNA RM79 ROMAN SPORT CITY NOVG 8 130

9 DELL'OMO SARA SI03 POL. COMUNALE CRAS NOVG 9 129
10 NANNI GIORGIA BO14 POL. FUNO NOVG 10 128
11 GRANVILLANO MARIA MARGHERITA GE14 ROLLER CLUB ARENZANO NOVG 11 127
12 MANNO GAIA BOO6 IMOLA ROLLER NOVG 12 126
13 CICERI MICHELLE MBO08 SKATING VEDUGGIO NOVG 13 125
14 DELLA LENA AGNESE GE14 ROLLER CLUB ARENZANO NOVG 14 124
15 CONTI CARLOTTA BOO6 IMOLA ROLLER NOVG 15 123
16 NANNI ELENA BOO6 IMOLA ROLLER NOVG 16 122
17 SANTIROCCO ALICE BO14 POL. FUNO NOVG 17 121
18 ZANIN CAMILLA GE14 ROLLER CLUB ARENZANO NOVG 18 120
19 GRAZIADEI ELEONORA MBO08 SKATING VEDUGGIO NOVG 19 119
20 MARONE ASIA BO14 POL. FUNO NOVG 20 118
21 MANCUSO GIADA BO38 CASTELDEBOLE PATT. NOVG 21 117
22 SAPIENZA LUCIA MBO0O8 SKATING VEDUGGIO NOVG 22 116
23 LONDERO GRACE RM79 ROMAN SPORT CITY NOVG 23 115
24 UGUZZONI ELISA GR0O2 A.T.L.ILSOLE FPA 1 114
25 CAROSI ARIANNA AP09 ANGEL'S SKATING FPA 12 113
26 MEZZANOTTE AURORA RM81 JUNIORS ACADEMY FPA 15 112
27 SOLIERI LAILA MOO5 DORANDO PIETRI FPA 16 111
28 COPPOLARO ERIKA FI21 AURORA SKATING CLUB LBA 1 110
29 SIMONCINI ALESSIA FI21 AURORA SKATING CLUB LBA 2 109
30 MASI GIADA FI21 AURORA SKATING CLUB LBA 3 108
31 MAZZILLI ISABEL RM74 FREE MOVE SKATING LBA 4 107
32 GIUGNI SAMOA FI21 AURORA SKATING CLUB LBA 5 106
33 GIACOMELLI GAIA PI110 LUNA ROSSA LBA 6 105
34 CORDI' EMMA ALO4  PATT. ART. AURORA LBA 7 104
35 MASSOCCO MATILDE GEO1 FPX LA FRATELLANZA LBA 9 103
36 ORLANDO BEATRICE BO11 P.F. PROGRESSO FONTANA LBA 10 102
37 SIMONETTI ALMA LIO5 CIRCOLO ARCI LA CIGNA URST 2 101
38 GRILLI GINEVRA PIO5 POLVERE DI STELLE URST 3 100
39 NARCISO GIADA RE25 SCUOLA DI PATT. NA SA UBST 1 99
40 LEANZA DESIREE RE20 REGGIANA PATT. UBST 2 98
41 LO RE GIULIA PI10 LUNA ROSSA UBST 3 97
42 BRUNO VIOLA PIO1 CRESCO PATT. UBST 4 96
43 NIKITIUK SOFIA RE16 U.S.LATORRE UBST 5 95
44 LUCARINI GIORGIA FIO3 POL. ROBUR 1908 UBST 6 94
45 GHEZZANI ANNA PI103 PONTEDERA BIENTINESE UBST 7 93
46 RAVAGLIA CHIARA BO35 POL. OSTERIA GRANDE UBST 8 92
47 FERRARI ALICE RE23 POL. BIBBIANESE UBST 9 91



48 FAGIOLINI GIADA

49 CECCARELLI NICOLE

50 BARTOLOZZI ALLEGRA

51 DADDI ELENA

52 MILANO JESSICA

53 BENCINI BIANCA

54 BERTINI AGATA

55 CANGIALOSI ALICE

56 CETRA ZOE

57 CASABURI MELISSA

58 PENNINO ALESSIA

59 SECCHIONI BIANCA

60 CANGELOSI GUIA

61 ARGENTI RACHELE

62 BAGNOLI KATERINA

63 SALVADORI BIANCA

64 CHINELLO EVA

65 PASCUZZI AURORA

66 GARZITTO GIORGIA

67 ORLANDI MIA

68 ZAMPARO AZZURRA

69 PETRINI GIORGIA

70 DEL PESCE CECILIA

71 STEFANILE AURORA

72 TORRINI ELENA

73 LAURETTI GAIA

74 MARINO GAIA

75 NAZZI GINEVRA

76 BADIANI SOFIA

77 BANDINELLI ERMIONE

78 GIAMPAOLI ISABEL

79 GATTI ELENA

80 FRIGNANI TIFFANY

81 SAIEVA NOEMI

82 VALENTI MATILDE

83 FORASASSI ESTER

84 BADAGLIACCA CECILIA

85 INNOCENTI AZZURRA

86 BELLETTI CHIARA

87 FANTINI RIE

88 DI TORA CHLOE'

89 MINUTOLI ANNA

90 DI CRESCENZO VIOLANTE

91 TATINI ZOE

92 CATELLANI IRENE

93 PARENTI AURORA

94 GARLASCHI ARIANNA

95 MAZZONI VIOLA

96 FERRARIIRIS

97 BARRACO AMELIA

98 RONCHI ALESSIA

99 ROBERTAZZO MIA
100 FEDI FRANCESCA
101 MAZZONI NOEMI
102 VIOLA STELLA
103 DERINALDIS GIULIA
104 ASCIONE AURORA

PIO1
MS02
FI17
PI10
RE13
LI02
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SV02
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SP09
P105
LIOS
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LIO5
BS10
F102
uD10
SI05
P01
FI03
FI03
RM84
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SI03
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PTO2
PVO1
P01
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RM84
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GEO5
GEO1
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SP02
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RE20

CRESCO PATT.

SKATING CLUB MASSA
FIRENZE OLTRARNO PATT.
LUNA ROSSA

BAGNOLO SKATING CLUB
CIRCOLO PATT. LA ROSA
CIRCOLO PATT. LA ROSA
IL BOSCHETTO

IL BOSCHETTO

PATT. ART. LA STELLA

LE TORRI AURORA
CIRCOLO PATT. LA ROSA
POL. ROBUR 1908
SARZANA SKATING ACADEMY
POLVERE DI STELLE
CIRCOLO ARCI LA CIGNA
CIRCOLO ARCI LA CIGNA
CIRCOLO ARCI LA CIGNA
ROLL CLUB

ILBOSCHETTO

ACCADEMIA PATTINATORI ARTISTICI MUZZANA

SIENA HOCKEY

CRESCO PATT.

POL. ROBUR 1908

POL. ROBUR 1908

NOVA FAMILIA

CRESCO PATT.

POL. STELLA ROSSA

POL. ROBUR 1908

POL. COMUNALE CRAS
D.L.F. PATT. ART. PISTOIA
PATT. ART. IL PONTE
ROLLER DREAM

CRESCO PATT.

IL BOSCHETTO

POL. ROBUR 1908

NOVA FAMILIA

PATT. ART. IL PONTE
D.L.F. PATT. ART. PISTOIA
POL. ROBUR 1908

PATT. MUGELLO 2002
REGGIANA PATT.

POL. COMUNALE CRAS
POL. SIECI

REGGIANA PATT.

POL. COMUNALE CRAS
STURLA PATT.

PATT. MUGELLO 2002
BAGNOLO SKATING CLUB
STURLA PATT.

FPX LA FRATELLANZA
SARZANA SKATING ACADEMY
POL. PRATI FORNOLA
PATT. MUGELLO 2002
POL. PONTEDERA BIENTINESE
PONTEDERA BIENTINESE
REGGIANA PATT.
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105 FERRI ALESSIA

106 LANGELLA GRETA
107 PACI GIULIA

108 MANNINI CAMILLA
109 NERI GINEVRA

110 GUARINO MELISSA
111 BERGAMI NINA

112 CIARDELLI MARIA SOLE
113 LOIA CARLOTTA

114 BERTUCCI VERA

115 PUCCI MOLINS INES
116 GADDI IRENE

117 BELLEZZA SARA

118 RAMOLINI AURORA
119 FOLLI ESTER

120 VALANZOLA AMELIA SCARLETT
121 BONISTALLI GRETA
122 MURARU NICOLE ARIANA
123 BIONDI MARTINA
124 VIRNAVA ELISABETTA
125 CASOLARI MIA

126 GASTASINI MARIKA
127 PAZZAGLI LUCREZIA
128 DAVOLI GIORGIA

129 MASCOLO GIOIA

130 CATTANI NAIRA

131 DURAKU REBEKA
132 TRANI DEA

133 NICCOLINI ELENA
134 BERTUCCELLI ASIA
135 SILVI ALICE

136 ACCUSANI CAMILLA
137 MASETTI GIADA

CLAS. COGNOME E NOME
1 NASTA DIEGO
2 ROLLERO DARIO
3 CAPPIOLI GIOVANNI
4 PESCE JOSEF
5 DI DOMENICO STEFANO
6 BOATTINI CHRISTIAN
7 BERRETTA GIOELE
8 PINAI CRISTOFER

FI03
FI03
FI21
PIO5
LUO9S
P105
BO35
P104
FI13
RE13
P01
PI115
RE26
RE26
GRO2
PI118
PI15
FI21
Fl06
RE25
MO22
PI118
MS02
RE13
RE13
RE13
PI15
PI115
FI13
LUOS
PI15
SV09
Fl06

cobD.
RE13
SI03
PI10
Sv17
SV15
RM79
P01
PTO2

POL. ROBUR 1908

POL. ROBUR 1908

AURORA SKATING CLUB

POLVERE DI STELLE

PUMAS ANCORA VIAREGGIO
POLVERE DI STELLE

POL. OSTERIA GRANDE

POL. STELLA ROSSA

POL. SIECI

BAGNOLO SKATING CLUB

CRESCO PATT.

SKATING ACADEMY OSPEDALIERI PISA
POL. ICARE

POL. ICARE

A.T.L. ILSOLE

POL. OMEGA

SKATING ACADEMY OSPEDALIERI PISA
AURORA SKATING CLUB

G.S. PATT. MONTEBONELLO

SCUOLA DI PATT. NA SA

SASSUOLO SKATING

POL. OMEGA

SKATING CLUB MASSA

BAGNOLO SKATING CLUB

BAGNOLO SKATING CLUB

BAGNOLO SKATING CLUB

SKATING ACADEMY OSPEDALIERI PISA
SKATING ACADEMY OSPEDALIERI PISA
POL. SIECI

PUMAS ANCORA VIAREGGIO
SKATING ACADEMY OSPEDALIERI PISA
SKATING CLUB CAIRO

G.S. PATT. MONTEBONELLO

SOCIETA'

BAGNOLO SKATING CLUB
POL. COMUNALE CRAS
LUNA ROSSA

SKATE REVOLUTION
FRATELLANZA ZINOLESE
ROMAN SPORT CITY
CRESCO PATT.

PATT. ART. IL PONTE
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